MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 43, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023
Solicitações de Atendimento Diferenciado do Processo Sele vo Ves bular Letras-Libras–Licenciatura EaD 2024 UFGD

(PSVLetras-Libras–LICEaD-2024/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que

delega competência a CCS para gerenciar  os Processos Sele vos da Universidade e considerando o Edital  de

Abertura CCS n.º 09/2023 que rege o considerando o Processo Sele vo  VESTIBULAR Letras-Libras–Licenciatura

EaD 2024 UFGD (PSVLetras-Libras–LICEaD-2024/UFGD), e RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR,  na  forma do  ANEXO  I,  a  relação  de  SOLICITAÇÕES  DE ATENDIMENTO  DIFERENCIADO do

PSVLETRAS-LIBRAS–LICEAD-2024/UFGD.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
Coordenador do Centro de Seleção

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_

Processo Sele vo Ves bular PSVLetras-Libras–LICEaD-2024/UFGD – Página  1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 43, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023
Solicitações de Atendimento Diferenciado do Processo Sele vo Ves bular Letras-Libras–Licenciatura EaD 2024 UFGD

(PSVLetras-Libras–LICEaD-2024/UFGD)
ANEXO I

SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

Inscrição Candidato Atendimentos Solicitados Situação

2023178000161 ANNE SOPHIA SILVA PITZSCHK ALVES Tempo adicional Indeferido

2023178000187 DIEGO MENDES MENDONÇA Intérprete de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) Deferido

2023178000177 HAVILA JUSCILENE DIAS SANTANA
Sala para amamentação
Tempo adicional

Deferido
Deferido

2023178000109 HELOISA CORDEIRO AUGUSTO Intérprete de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) Deferido

2023178000123 TAINARA MELO SANTOS Intérprete de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) Deferido

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_

Processo Sele vo Ves bular PSVLetras-Libras–LICEaD-2024/UFGD – Página  2 de 2